Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2023-2028

Р Е Ш Е Н И Е

№ 7.27-9  от 26 декабря 2024 г.                                                                                                  г. Оха

О переименовании Департамента

социального развития

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области

Российской Федерации и

утверждении Положения о

Департаменте социального

развития администрации

Охинского муниципального

округа Сахалинской области

Российской Федерации

В связи с преобразованием муниципального образования городской

округ «Охинский» в муниципальное образование Охинский муниципальный

округ Сахалинской области, руководствуясь статьей 32 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»,

Собрание РЕШИЛО:

1. Переименовать Департамент социального развития администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области Российской Федерации (ИНН 6500014330; ОГРН 1246500000141) в

Департамент социального развития администрации Охинского

муниципального округа Сахалинской области Российской Федерации.

2. Утвердить Положение о Департаменте социального развития

администрации Охинского муниципального округа Сахалинской области

Российской Федерации (Приложение).

3. Пункт 2 решения Собрания от 19.10.2023 № 7.3-3 «Об учреждении

Департамента социального развития администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» признать утратившим силу.

4. Настоящее решение направить главе муниципального образования

городской округ «Охинский» для подписания и последующего опубликования

в сетевом издании «Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru.

5.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025.

6. Настоящее решение разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Собрания муниципального образования городской округ

«Охинский» Бибика Н.И.

Председатель Собрания                              И.о. главы муниципального

муниципального образования                   образования городской округ

городской округ «Охинский»                    «Охинский»

 ________________________                         _________________________

              Н.И. Бибик                                                М.А. Земцова